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پیشرانان تولید

 جلوگیری از ورود کالای قاچاق
 کمک به ارتقای تولید است

جانشین فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: کاری که مرزبانان 
کشور در جلوگیری از ورود کالای قاچاق می کنند در نهایت 
کمک به ارتقای تولید در کشور است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سردار قاسم رضایی درســت صمیمانه با کارکنان و سربازان 
وظیفه ناوگروه شناوری پایگاه دریابانی بندر ماهشهر، هدف 
از حضور در جمع آنــان را عرض خدا قوت و اباغ ســام 
سردار اشــتری فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد و گفت: 
در مجموعه ستاد انتظامی کل کشــور قدردان زحمات شما و 
بیش از همه خانواده های شما هستیم.وی، حراست از مرزهای 
آبی و خشکی و جلوگیری از ورود کالای قاچاق در این منطقه 
اقتصادی کشور را گامی در جهت تحقق شعار سال دانست و 
افزود: مرزبانان در شــرایط ســخت آب و هوایی در مرزها با 
عشق و عاقه و با روحیه جهادی خدمت می کنند و مسئولیت 
حراست و برقراری امنیت مرزها را به عهده دارند که این افتخار 
بزرگی برای مرزبانان نیروی انتظامی است.سردار رضایی ادامه 
داد: همکاری و هماهنگی مرزنشینان با مرزبانان در مناطق مرزی 
به خوبی آشکار و ثمره این همکاری برقراری امنیت و آرامش 
در مرزها است و آمادگی مرزبانان و دریابانان با زبان روزه جای 
تقدیر دارد.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد: برای 
حراست از مرزها و برقراری امنیت جان خود را فدا می کنیم تا 
مردم و مرزنشینان با احساس امنیت در شهرها و مناطق مرزی 
زندگی کنند، مرزبانان و دریابانان مومنانه، مجاهدانه، با اخاص 

و انقابی پای کار هستند و ما با دیدنشان روحیه می گیریم.

 برنج تولیدی در خوزستان 3 برابر نیاز
 استان است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان گفت: در حوزه 
کرخه کشت تمام محصولات کشــاورزی؛ به جز کشت های 
دائمی و آب شرب ممنوع شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
خدارحم امیری زاده در پاسخ به این پرسش که برخی کارشناسان 
کاهش سطح آب ذخیره شده سد کرخه را به  کشت برنج اراضی 
پشت سد ارتباط می دهند، آیا جهاد کشاورزی استان برنامه ای 
برای کاهش کشت محصولات آب بر در استان خوزستان که 
با تنش های آبی درگیر است دارد؟ گفت: در سال جاری میزان 
بارش ها در حوزه بالادســت کرخه بیش از 40 درصد کاهش 
داشت و همین کاهش بارندگی باعث ایجاد وضع موجود شده 
است.وی با بیان اینکه با توجه به بخشنامه شورای عالی امنیت 
ملی و شورای تامین استان خوزســتان کشت برنج در برخی 
مناطق ممنوع شده اســت، افزود: در حوزه کرخه کشت تمام 
محصولات کشاورزی؛ به جز کشت های دائمی و آب شرب 
ممنوع شده اســت.به گفته رئیس ســازمان جهاد کشاورزی 
استان خوزستان؛ باغات قدیمی حوزه کرخه می تواند به کشت 
و زرع خود ادامه بدهند.امیرزاده با بیان اینکه برنج تولید شده 
در خوزستان 3 برابر نیاز استان است، تاکید کرد: سرانه مصرف 
برنج در اســتان حدود 140 هزار تن است و در حوزه کارون، 
مارون و کرخه برنج کشت می شود.این مقام مسئول با اشاره به 
برنامه های سازمان جهاد کشاورزی برای تامین آب کشاورزی 
کشــاورزان اســتان خوزســتان، تصریح کرد: اگر آبی نباشد 
کشاورزی صورت نخواهد گرفت از این رو بسته های حمایتی و 
معیشتی برای کشاورزان این استان به وزارتخانه و سازمان برنامه 
و بودجه پیشنهاد دادیم که امیدواریم تصویب شوند تا بتوانیم 

اینگونه به امرار معاش آنها کمک کنیم.

اجرای طرح جهش تولید در دیم زارهای 
کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام خمینــی )ره( کهگیلویه و 
بویراحمد از اجرای طرح جهش تولیــد در دیم زارهای این 
استان خبرداد.به گزارش اقتصادســرآمد، شایان نادری گفت: 
کهگیلویه و بویراحمد نیز همزمان با 1۵ استان، نمونه اجرای 
این طرح است.وی با بیان اینکه 130 میلیارد ریال اعتبار برای 
اجرای این طرح به استان اختصاص داده شده است، گفت: در 
مدت ۵ سال باید این مبلغ به متقاضیان خرید ادوات کشاورزی 
و امــور مربوط به طرح های دانش بنیان کشــاورزی اســتان 
پرداخت شــود.وی ادامه داد: سال گذشــته ۲۵ میلیارد ریال 
تسهیات با نرخ ســود چهار درصد و دوره بازپرداخت پنج 
ساله برای خرید 3۵ دستگاه ادوات کشــاورزی به متقاضیان 
در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است.نادریان گفت: 
طرح جهش تولید در ســال زراعی جاری در بیش از 30 هزار 
هکتار از دیمزارهای استان برای نخستین بار به پشتوانه شرکت 
گسترش توسعه گری پردیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی 
)ره( در حال اجرا اســت.مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام 
خمینی )ره( اســتان افزود: در این طرح خدمــات متنوعی با 
همکاری سازمان جهاد کشاورزی، مرکز آموزش و تحقیقات 
 کشاورزی و مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی استان انجام 

شده است.

مدیرکل استاندارد استان تهران
تولیدکنندگان اسباب بازی باید پروانه 

استاندارد دریافت کنند
مدیرکل استاندارد استان تهران با بیان اینکه تولیدکنندگان اسباب 
بازی باید پروانه استاندارد دریافت کنند، گفت: تولید، توزیع و 
فروش اسباب بازی ها بدون عامت استاندارد ممنوع است.به 
گزارش اقتصادســرآمد، نوری در جلسه هم اندیشی مسئولان 
اداره کل با نمایندگانی از انجمن تولیدکنندگان اســباب بازی 
ایران، اظهار کــرد: تأمین ایمنی و ســامت کودکان ضروری 
است و از این رو حدود 1۵ استاندارد ملی برای فرآورده های 
این صنعت، در قالب اســباب بازی های سوارشــدنی و غیر 
سوارشدنی، اسباب بازی ساده پاستیکی، فلزی و شیشه ای، 
اســباب بازی های الکتریکی، بازی های فکــری، پازل، انواع 
لگو، اسباب بازی های شانســی، خمیر، ژل و شن بازی، رنگ 
انگشــتی، اســباب بازی های بویایی و تجهیزات زمین بازی 
خانگی تدوین شده که همگی مشمول استاندارد اجباری بوده 
و تولید، توزیع و فروش آن ها بدون عامت استاندارد ممنوع 
است.وی افزود: اداره کل استاندارد استان تهران آمادگی تعامل 
و همکاری شایسته با انجمن ها و اصناف برای استانداردسازی 
صنعت مربوطــه را دارد.نوری بر ضرورت استانداردســازی 
تولیدات این صنعت تاکید کرد و گفت: ۲۵ واحد تولیدکننده 
 اســباب بازی در اســتان تهــران دارای پروانه اســتاندارد

 معتبر هستند.

گروه شعارســال - محمــد آیتی - در 
ســال های اخیر، همراه با فشار حداکثری 
که در حوزه اقتصاد بر ایران اعمال شد، روز 
به روز امید مردم به آینــده کمررنگ تر گردید. برخی 
معتقدند فشــار تحریم ها، بی سابقه و سخت بوده، اما 
اگر به برخی مولفه ها در عمل می پرداختیم، وضع مان 

به مراتب بهتر از حال کنونی بود.
به هر تقدیر، رهبر انقاب در شــعار سال از سه واژه 
»تولید«، »دانش بنیان« و »اشــتغال آفرین« اســتفاده 
کردند. اینکه چه باید کرد که شــعار سال محقق شود 
و چالش های پیش رو چیســت؟ پرسشــی بود که با 
فریدون عباسی، نماینده کازرون در مجلس یازدهم 

درمیان گذاشتیم.
او به اقتصاد سرآمد گفت: موضوع اول و مهمی که در 
ابتدای امر باید به آن اشاره کرد این است که شعارهای 
ســال، تنها مختص به همان سال نمی شود، بلکه یک 
نقشه راه است که می باید همیشه پیش چشم همگان 

قرار بگیرد.
عضو کمیســیون انرژی مجلس افزود: ما اگر مروری 
به شعارهای دهه 70 داشته باشیم، می بینیم که در آن 
ایام، بیشــتر روی مولفه های وجدان کاری، انضباط 
اجتماعی و مالی تاکید می شــد. به باور من، این سه 
شعار اگر همیشه اجرا شود، کلید حل همه مشکات 

کشور خواهد بود.
نماینده مــردم کازرون تصریح کــرد: اعتقاد و عمل 
به این سه شــعار، یعنی افزایش بهره وری در کشور. 
وجدان کاری، یعنی بالا رفتن خروجی کارها. انضباط 
اجتماعی یعنی، هر فرد شاغلی به ساعت کاری احترام 
بگذارد که اگر این فرهنگ جا بیفتد خیلی از مشکات 
حل، کارها تنظیم و به تبع آن، تخریب ها در جامعه کم 
می شود. از طرفی، رعایت انضباط مالی هم بسیار مهم 
است. اگر در این راستا، انضباط وجود داشت، شاهد 
این حجم گسترده از فسادهای مالی و اختاس ها از 

اخبار صدا و سیما نبودیم.
عباســی اظهار داشــت: نشــانه های موجــود به ما 

می گوید که شعار سال گذشــته )تولید؛ پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها( نه در دولت و در نه در دو قوه دیگر، 
رنگ واقعیت به خود نگرفت. برای تحقق شعارهای 
سال، نیاز به تاش فراوان و دغدغه هر روزه است. این 
طور نیســت که راجع به موضوعی چند بار صحبت 

کنیم یا شعار بدهیم و بعد حاصل کار خود را ببینیم.
وی یادآور شــد: رهبر معظــم انقاب، بــا برنامه 

شــعارهای ســال را اعام می کنند و اگر قرار باشد 
شــعار ســال 1401 که در آن تولید، دانــش بنیان و 
اشتغال زایی است به وقوع بپیوندد، نیاز به خردجمعی 
در دستگاه های دولتی می باشــد. ما در گذشته، شعار 
حمایت از تولید و پشــتیبانی و رفع موانع را داشتیم، 
ولی خیلی به واقعیت نرسید، پس باید آسیب شناسی 
شود و سپس با نقشه راه متفاوت، کار را در سال جاری 

دنبال کرد. به باور من، اگر زیرساخت ها باز هم آماده 
نشود، امیدی به تحقق شعار سال نیست.

رییس سابق ســازمان انرژی اتمی ایران افزود: شعار 
ســال برای این نیســت که در بالای نامه ها درج و یا 
کلی بنر و پوستر به این بهانه چاپ شود. باید به اصل 
موضوع رفت. اگر باور کنیم که می شــود تولید را با 
اتکا به ظرفیت شرکت های دانش بنیان بالا برد، آنگاه، 

اقتصاد موفق تر و به تبع آن، رسالت دولت در خصوص 
اشتغال زایی هم محقق خواهد شد.نماینده کازرون در 
ادامه بیان کرد: در حال حاضر، وجدان کاری دیده شده 
در کشور در حد نظام جمهوری اسامی ایران نیست. 
در این بخش باید، هم بحث تعهد و اســامیت را جا 
انداخت و هم، هویت ملــی را تقویت کرد تا مردم به 

این آب و خاک و منابع خود، تعصب نشان دهند.
عباسی گفت: یکی از مولفه های مهم در تحقق شعار 
سال، اصاح نظام حقوق و دســتمزد است. اگر این 
موضوع مهم حل شود، کمتر شاهد این خواهیم بود که 
کارمندی از سر و ته کارش بزند. به نوعی دخل و خرج 
زندگی مردم بیشــتر به هم خواهد آمد و بحران های 
اقتصادی و اجتماعی کمتر خواهد شد. از طرفی، باید 
فرهنگ بالا بردن راندمــان کاری را هم برای همگان 
تبیین کرد. باید به خاطر کشورمان، برای ساعت های 

کاری مان ارزش قائل شویم.
وی تصریح کرد: هویت ملی تنها در موضوعاتی مثل 
حوزه های دفاعی و ورزشــی خاصه نمی شود، پس 
ضرورت دارد که در حوزه های دیگر هم برای مردم، 
الگوســازی کنیم.این عضو کمیسیون انرژی مجلس 
در پایان خاطرنشان کرد: حدود 6۵00 شرکت دانش 
بنیان در کشور فعال هستند که ارائه تسهیات مالی به 
آن ها، به تنهایی مشکل شان را حل نخواهد کرد. باید 
ایده داد. باید برای ایده و محصولاتی که در آینده قرار 
است ساخته شود، متقاضی داشــت. باید نیاز کشور 
در داخل و نیاز دیگر کشورها جهت صادرات، برای 
شرکت های دانش بنیان، شفاف بیان شود. قرار نیست 
هر تحقیقی موفق باشد، از این رو نباید ترسید و هزینه 
در این بخش ها را ضرر ندانیم. شرکت های دانش بنیان 
قرار نیست رفاقتی تاسیس شوند، بلکه موفقیت آن ها 
باید منافع همه طرف ها را تامین کند. برای موفقیت در 
این زمینه ها، همکاری و تعامل با طرف های خارجی 
هم مثمرثمر است. شاید به خاطر تحریم ها، کار، کمی 
سخت تر شده باشد، اما می توان راه را پیدا کرد و بدون 

محدودیت، مسیر علم و دانش را در پیش گرفت.

بررسی راه های تحقق شعار سال در گفت وگوی »اقتصاد سرآمد« با فریدون عباسی 

شعار سال1400 در قوای سه گانه، رنگ واقعیت به خود نگرفت

تولید

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با تامین زیرساخت های لازم و پرداخت 
تسهیات مورد نیاز ظرف 4 تا ۵ ماه می توان تولید گوشت عشایر را 10 درصد 
افزایش داد.به گزارش اقتصادســرآمد، آقای عباس پاپی زاده رئیس ســازمان 
امور عشایر و معاون وزیر جهاد کشاورزی در گفت و گویی به میزان تولید گوشت عشایر 
و تاثیر آن در کاهش واردات و خروج ارز از کشور اشــاره می کند.آقای پاپی زاده: عشایر 
کشــور بیش از ۲۵ درصد گوشــت قرمز مورد نیاز را تامین می کنند که بالای یک میلیارد 
دلار ارزش تقریبی تولید است.ســالانه بخشــی از گوشــت مصرفی مورد نیاز از طریق 
واردات تامین می شود، در صورتی که اگر عشــایر تولید نمی کردند، حداقل یک میلیارد 
دلار باید گوشت وارد می کردیم که در شــرایط خاص اقتصادی به سبب شرایط تحریم، 
حفظ ارز کشور از جمله کارهای مهم و اساسی است که در بحث اقتصاد مقاومتی باید مد 
نظر قرار دهیم.آقای پاپی زاده: تولید یکی از موضوعات مهم وزارت جهاد اســت که در 
برنامه وزیر جهاد به خوبی بر این نکات توجه شده و همواره یک سری خدمات همچون 
راه و آب از طریق سازمان امور عشــایر موظف به انجام هستیم.با توجه به آنکه حدود 66 
هزار کیلومتر راه عشایری داریم، اما اکثرا راه هایی است که سال ها به دلیل کمبود بودجه 
امکان بازسازی و مرمت آن وجود نداشته و قســمت زیادی هم تخریب شده است که با 
این وجود جاده ها نیاز به مرمت اساســی دارند.اگر هر کیلومتر ۵00 میلیون تومان اعتبار 
بخواهد، رقمی بالغ بر 33 هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اســت تا بتوانیم مشخصات 
فنی و استاندارد برای جاده ها فراهم کنیم که برای سازمان امور عشایر این رقم بزرگ است 
که در نتیجه اعتبارات باید در سازمان امور عشــایر دیده شود.با توجه به آنکه 1.۵ میلیون 
نفر جمعیت عشایر کوچکنده اســت، بنابراین در بازه زمانی پنج ساله اعتباری بالغ بر ۲۵ 
هزار تا 30 هزار میلیارد تومان نیاز اســت تا بتوانیم وضعیت فعلی سطح تامین استاندارد 
آب شرب مورد نیاز عشــایر را ارتقا دهیم.آقای پاپی زاده: در حال حاضر 100 درصد آب 
شرب مناطق شهری و بالای ۹0 درصد جمعیت روستایی بهداشتی و استاندارد است، اما 
در خصوص جامعه عشایر رعایت نشده اســت.در حال حاضر 10 تا 1۵ درصد جمعیت 
عشایر از برق اســتفاده می کنند که به دلیل اعتبارات اندک ســازمان عشایر سال ها طول 
خواهد کشید.آقای پاپی زاده: در شرایط مســاعد بارندگی و مراتع مناسب تنها ۵ درصد 
علوفه مورد نیاز وارداتی است، اما در شرایطی که مراتع از ظرفیت لازم برخوردار نیستند، 
همانند ســال گذشــته ۵0 تا 60 درصد علوفه مورد نیاز از خارج تامین می شود .براساس 
قانون بودجه 1400 که در مجلس سال گذشته مصوب شد، دولت مجاز بود که ۸ میلیارد 
تومان برای کالاهای اساسی از جمله نهاده تامین اعتبار کند که به دلیل وضعیت خشکسالی 
 این اعتبار در نیمه اول سال تمام می شود که با پیگیری صورت گرفته ارز مورد نیاز 6 ماهه 

دوم تامین شد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز  ایجاد تحول در اشتغال 
و حرکت در خور توجه در مسیر تولید محصولات با بهره گیری از فناوری 
های نوین را مســتلزم بهره گیری از ظرفیت های بالای شرکت های دانش 

بنیان استان عنوان کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالله دارایی ضمن گرامیداشــت هفته کارگر گفت: باید 
همه دستگاه های ذیربط در استان درحوزه های تولیدات دانش بنیان متمرکز شوند تا از 
توانایی بسیار بالایی که در این زمینه در استان وجود دارد استفاده کنیم. وی افزود: جهت 
تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری با همراهی پارک های علم و فناوری برای تقویت 

شرکت های دانش بنیان در قالب تعاونی ها آماده شده ایم.
وی از انتخاب شرکت تعمیرات نیروگاهی از حوزه صنعت استان به عنوان گروه کار 
نمونه کشوری خبر داد و افزود: در جشنواره امتنان که با حضور رییس جمهور برگزار 
خواهد شد از کارگران و گروه های کار نمونه تجلیل می شود.سرپرست اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی البرز با اشاره به برنامه های هفته کار در استان گفت: تجدید بیعت 
با آرمان های حضرت امام )ره( و شهدای والا مقام کارگر و ویژه برنامه های ورزشی 
از جمله اقداماتی است که در هفته کار عملیاتی می شود.دارایی ادامه داد: در این زمینه 
ستادی با همکاری استانداری با هدف ارایه خدمات به کارگران تشکیل شده است.وی 
در ادامه این گفت وگو از ثبت 3۲ هزار شغل جدید در سطح استان در سامانه  رصد ملی 

در بخش های مختلف تولیدی از جمله در صنعت  و کشاورزی خبر داد.
وی تقویت و توسعه حوزه مشاغل خانگی را از جمله اولویت های اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی عنوان کرد و گفت: برای صدور مجوز ها در این زمینه آمادگی داریم. 
مدیر کل تعاون کار و رفــاه اجتماعی البرز رفع فقر مطلــق را از ماموریت مهم دولت 
عنوان کرد و افزود: در این راستا کارگروهی متشکل از این اداره کل و  چند ارگان استان 
تشکیل می شود.دارایی از تعاونی ها به عنوان مجموعه های حقوقی نام برد که می توانند 

از تسهیات دولتی استفاده کنند و  رونق اشتغال را به ارمغان آورند.
وی ایجاد اشتغال را از اولویت های نخســت جامعه عنوان کرد و افزود: همه دستگاه 
ها باید در این حوزه مشارکت فعال داشــته باشند.وی کاهش زمان صدور مجوزهای 
کسب و کار تا سه روز را بستر ساز ایجاد تحول در اقتصاد عنوان کرد و گفت: در این 
راستا ضروری است با مشارکت دستگاه های خدماتی، سازمان ها، مساجد و محات، 
بازارچه های فروش را گسترش دهیم. وی تصریح کرد: باید همه درحوزه های تولید 
و اشتغال و دانش بنیان متمرکز شویم و در این راســتا از ظرفیت عظیمی که در استان 

داریم استفاده کنیم.

معاون بازرگانی داخلی و توسعه تجارت خارجی سازمان صمت استان همدان از 
تولید 43 هزار و ۲۵0 متر فرش دستبافت در این استان طی سال گذشته خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،بیژن ترابیان اظهار کرد: استان همدان دارای ۵۹ هزار و 
۹4۸ نفر قالیباف بوده که از این تعداد در سطح استان بیشترین قالیبافان به شهرستان همدان 
با 31 هزار و 370 بافنده و کمترین آن به شهرستان فامنین با 170 بافنده اختصاص دارد.وی 
افزود: از مجموع ۵۹  هزار و ۹4۸ نفر بافنده فرش در استان همدان تاکنون ۵3هزار و ۲۸3 نفر 
دارای کارت قالیبافی هستند و از این افراد 1173۹ نفر بیمه تأمین اجتماعی شده اند.ترابیان 
تصریح کرد: در سال گذشــته 161۹ نفر از بافندگان فرش دستبافت استان همدان در قالب 
14۸۹ نفر بافندگان مســتقل و 130 نفر بافندگان  پشــتیبان  برای دریافت تسهیات بانکی 
افزون بر ۵1۵هزار و ۵۸0 میلیون ریال به بانک های عامل معرفی شــدند.وی یاد آور شد:از 
این تعداد افراد معرفی شده به بانک در سال گذشــته 1136 نفر از بافندگان فرش دستبافت 
استان همدان موفق به اخذ تســهیات بانکی افزون بر ۲۹4 هزار و 740میلیون ریال شدند 
که از مجموع این میزان تسهیات بانکی  پرداخت شده اعتباری افزون بر ۲۲7 هزار و 440 
میلیون ریال به بافندگان مستقل و اعتباری افزون بر 67 هزار و 300 میلیون ریال به بافندگان 
پشتیبان اختصاص داشته است.وی در ادامه تعداد پروانه های کسب صادره شده )عمده،خرده 
فروشی،رنگرزی،قالیشویی،تعمیر و رفوگری( را در سطح استان 7۵0 فقره دانست و خاطر 
نشان کرد: در حال حاضر در سطح استان همدان 10 شرکت تعاونی فرش ،10 اتحادیه صنفی 
فرش و یک اتحادیه تعاونی فرش فعالیت دارد.ترابیان خاطر نشان کرد: تعداد کل مجوزهای 
صادره مشاغل خانگی مستقل بافندگان فرش اســتان همدان 4۵ هزار و 434 فقره و تعداد 
کل مجوزهای صادره مشاغل خانگی پشتیبان متمرکز و غیر متمرکز  11۵ مورد بوده است.

ترابیان از افزایش ســهم اعتبار برای بیمه کردن تمام قالیبافان استان همدان به عنوان یکی از 
برنامه های اشتغال آفرینی امسال استان در حوزه فرش خبر داد و یاد آور شد: تسریع در روند 
صدور مجوزهای لازم، ایجاد بازارهای فروش فرشهای دستبافت در داخل و خارج از کشور، 
دسترسی سریع و بدون واسطه برای صدور فرش به کشورهای هدف، ایجاد مراکز فروش یا 
واگذاری مواد اولیه برای تولید کنندگان فرش به صورت انبوه و اقساطی، بازدید از نمایشگاه 
بین المللی تخصصی فرش در تهران از تاریخ یکم تا هفتم شهریور امسال، برگزاری بیست و 
یکمین نمایشگاه تخصصی فرش دستبافت همدان از تاریخ 16 تا ۲۵ آذر سال جاری، بازدید 
از نمایشگاه های بین المللی تخصصی فرش سایر اســتانها، اجرای نهمین دوره مسابقات 
قالی بافی همزمان با نمایشــگاه بین المللی تخصصی در اســتان همدان، بازدید از اســتان 
کرمانشاه پشم ریزی سنتی و مکانیزه و اعزام دختران دبیرستانی رشته فرش شهرستان رزن 
 به کرمانشاه از دیگر برنامه های اشتغال آفرینی در حوزه فرش استان همدان در سال جاری 

خواهد بود.

پاپی زاده، معاون وزیر جهاد کشاورزی

با تامین تسهیلات مورد نیاز  و زیرساخت 
تولید گوشت عشایر 10 درصد افزایش می یابد

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز :

 تولید و اشتغال در البرز با بکارگیری 
شرکت های دانش بنیان متحول می شود

برگزاری نمایشگاه تخصصی فرش یکم تا هفتم شهریور

تولید 4۳ هزار مترمربع فرش 
دستبافت در استان همدان
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